签订，现就具体情况公告如下：

一、项目基本情况
项目名称：上海电信-倚天数据中心项目
甲方：中国电信股份有限公司上海分公司
乙方：城地香江（上海）云计算有限公司
合同金额(合计)：机房按照实际交付进度起租，机柜费用按实际使用进行结算，按照合同约定的总

容量实际交付时间（最终验收通过） 起，12 个月内上架率不低于 50%， 第 13 个月内每月保底支付
6,136,364元，24个月内上架率不低于 80%， 第 25个月内每月保底支付 9,818,182 元。 至合同履行完
毕，预计不超过人民币 737,606,400元（大写：柒亿叁仟柒佰陆拾万陆仟肆佰元整）。

合作范围：乙方按照本协议的约定建设数据中心，乙方按照甲方要求维护数据中心设施，确保数
据中心正常运行， 由甲方管理和监督并由甲方负责对外销售， 甲方按照本协议约定支付乙方服务费
用。

合同期限：自 2022年 8月 1日起至 2027年 7月 31日止（包含上架期），有效期为 5年。

二、合作方简介
公司名称：中国电信股份有限公司上海分公司
负责人：龚勃
成立日期：2008-01-28
企业类型：股份有限公司分公司（上市、国有控股）
住所：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 211号 38层